
UCHWAŁA NR XXXIV/179/2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 13 września 2005 roku

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego
kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tj. z 2004 r. Dz.U. Nr 204, poz. 2086, z
późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj.  z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592,  z późn. zm.)
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§1. Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2006 r. kategorii dróg powiatowych następujące
drogi:

1) droga nr 1693P (droga nr 32344) Zakrzewo – Gołaszewo – Strzeszkowo –
Miłosławice,

2) droga nr 1699P (droga nr 32338) Nieświastowice – Jaroszewo,
3) droga nr 1700P (droga nr 32347) Pląskowo – granica powiatu gnieźnieńskiego

(Michalcza),  na odcinku biegnącym przez Gminę Mieścisko,
4) droga nr 1651P (droga nr 32340) Roszkowo – Łosiniec – Sarbia, na odcinku od

Sarbi do granicy Gminy Mieścisko.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2006 r.

                                                        Przewodniczący
                                                        Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                                    _____________________________
                                                         /Andrzej Bielecki/

 



Uzasadnienie
do  Uchwały Nr XXXIV/179/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  13 września 2005 roku

w sprawie pozbawienia niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego
kategorii dróg powiatowych

Drogi wymienione w niniejszej uchwale są to drogi powiatowe, których gotowość

przejęcia wyraził Wójt Gminy Mieścisko.

Są to drogi o znaczeniu lokalnym, którymi zarządza obecnie Gmina Mieścisko na

podstawie uchwały nr XXV/118/04 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 2 grudnia

2004 r. w sprawie powierzenia Gminie Mieścisko zarządzania niektórymi drogami

powiatowymi oraz na mocy porozumienia zawartego w dniu 10 grudnia 2004 r.

pomiędzy Zarządem Powiatu Wągrowieckiego    i Wójtem Gminy Mieścisko.

Pozbawienie powyższych dróg kategorii dróg powiatowych umożliwi Radzie

Gminy Mieścisko nadanie tym drogom kategorii dróg gminnych.

W przedmiocie pozbawienia kategorii, wskazanych w uchwale dróg, pozytywne opinie

wyraziły Zarządy Powiatów: Żnińskiego, Obornickiego, Pilskiego, Gnieźnieńskiego,

Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Wójt Gminy Mieścisko. Opinii nie

wyraziły Zarządy Powiatów: Nakielskiego, Chodzieskiego i Poznańskiego, przy czym

w myśl art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych

(tj. z 2004 r.  Dz. U. Nr 204 poz. 2086 ze zmianami) niezłożenie opinii

w przewidzianym w ustawie terminie uznaje się za akceptację propozycji.

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione.

 


